

## **Hobo Holding ApS**

**Jernbanegade 27, 2. th.  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 34 69 10 61**

**Årsrapport for 2016/17**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 07/12 2017

---

Morten Drejø Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hobo Holding ApS  
Jernbanegade 27, 2. th.  
4700 Næstved

CVR-nr.: 34 69 10 61  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 23. august 2012  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemsted: Næstved

### Direktion

Morten Drejø Hansen, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 46.326, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 332.668.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-24.840</b>	<b>-35.098</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		92.958	74.547
Finansielle omkostninger		<u>-21.792</u>	<u>-13.953</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.326</b>	<b>25.496</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>46.326</u></b>	<b><u>25.496</u></b>
Overført resultat		<u>46.326</u>	<u>25.496</u>
		<b><u>46.326</u></b>	<b><u>25.496</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		574.543	549.614
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>574.543</u>	<u>549.614</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	162.623	96.665
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>162.623</u>	<u>96.665</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>737.166</u>	<u>646.279</u>
Andre tilgodehavender		17.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>155.138</u>	<u>195.329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>172.138</u>	<u>195.329</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>909.304</u>	<u>841.608</u>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>252.668</u>	<u>206.342</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>332.668</b></u>	<u><b>286.342</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	13.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>569.761</u>	<u>541.649</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>576.636</b></u>	<u><b>555.266</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>576.636</b></u>	<u><b>555.266</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>909.304</b></u>	<u><b>841.608</b></u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2016	549.614
Tilgang i årets løb	<u>24.929</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>574.543</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u><u>574.543</u></u></b>

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2016	231.337	231.337
Tilgang i årets løb	<u>53.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>284.337</u>	<u>231.337</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	-134.672	-149.219
Årets resultat	92.958	74.547
Udbytte modtaget	<u>-80.000</u>	<u>-60.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>-121.714</u>	<u>-134.672</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u><u>162.623</u></u></b>	<b><u><u>96.665</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Adtak Medier ApS	Næstved	40%	356.649	314.986
Sagus Media ApS	Næstved	40%	41.343	-8.657
Center for Digital Rekruttering ApS	Næstved	33%	10.384	-89.616

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	206.342	286.342
Årets resultat	0	46.326	46.326
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>252.668</b>	<b>332.668</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for kreditfacilitet, der maksimalt udgør 350 tkr., i den associerede virksomhed Center for Digital Rekruttering ApS. Kreditfaciliteten er ikke udnyttet på balancedagen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant på 25.000 kr. på ejendommen Jernbanegade 27A, Kl. til Ejerforeningen Jernbanegade 27.